
      Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace 

                                                                    Telefon: 588 881 450, email: skola@zsmalin.cz, www.zsmalin.cz, IČO: 73184837 

 

 

Přihláška žáka 1. – 5. ročníku  
k docházce do základní školy v době omezeného provozu 

 

Přihlašuji svého syna/dceru ...……………………………………………………., žáka/žákyni třídy ………….. 

k docházce do ZŠ Nový Malín v době omezeného provozu od 25. května 2020 v tomto 

rozsahu (označte křížkem): 

 dopolední vzdělávací aktivity od 8:00 do 12:30  

 odpolední aktivity od 12:30 do ………………………………… (uveďte přesný čas odchodu 

žáka ze školy) 

 žák odchází sám 

 žák odchází v doprovodu zákonného zástupce nebo jím pověřené osoby : 

……………………………………………………… (uveďte, s kým žák odchází) 

Upozornění: 

o čas konce dopolední aktivity a začátku odpolední aktivity se může mírně lišit dle doby 

strávené ve školní jídelně – rodič dostane přesnou informaci emailem od třídní 

učitelky/učitele nejpozději do 22. 5. a to dle počtu přihlášených žáků 

o při prvním vstupu do školy žák přinese vyplněné a podepsané Čestné prohlášení.  

o přihlášení žáci budou rozděleni do skupin po patnácti. Skupiny žáků budou po celou dobu 

v jedné učebně; na oběd se přesunou pod vedením pedagoga. 

o žák do školy vstupuje a odchází sám. Rodiče do školy nevstupují.  

 

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s podmínkami organizace vzdělávacích aktivit a 

dalšími pravidly, která je bezpodmínečně nutné dodržet. 

…………………………..…………………………………………………… …………………………………………….. 

jméno a příjmení zákonného zástupce   telefon 

…………………………………………………………………. 

email 

V …………………………………………, dne …………………………. ……………………………………………… 

        podpis zákonného zástupce 

Vyplněnou a podepsanou „Přihlášku oskenujte nebo vyfoťte a pošlete na email třídní 

učitelky/učitele (v případě problému na email: skola@zsmalin.cz), případně můžete předat 

osobně v kanceláři školy v pracovní dny v době od 8:00 do 12:00 nejpozději do 18. 5. 2020 

(10:00).  Originál přinese žák spolu s Čestným prohlášením první den svého nástupu do školy. 

mailto:skola@zsmalin.cz
http://www.zsmalin.cz/

